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KADRI HUNT  15.11

JEVGENIA TŠIGULINA  15.11

LIINA HEINSAAR  19.11
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Vanematekogu 
9.11.11 protokoll...........    

Gümnaasiumi teated.....

Muusikamaja teated......

Põhikooli teated............
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Muid teateid..................

2

2

3

3

3

4

väljendamiseks on mitmeid vi-

ise – kas lihtsalt tervitus hommi-

kulauas, naeratus koju saabudes, 

kellelegi oma abi pakkumine vms.

Viisakas käitumine väljendab sam-

uti meie tänulikkust ning aitab ka 

teisi. Kas vaatan oma kaaslasele 

silma sisse, kui temaga räägin? 

Kas olen õppinud viisakalt käi-

tuma täiskasvanute ja sõpradega, 

klassis, sööklas, poes, telefoniga 

rääkides või kirja kirjutades jne?

Kui oleme kellelegi tänulikud, aga 

seda ei väljenda, siis sarnaneb 

see olukorraga, kus oleme kingi-

tuse küll juba pakkinud, kuid üle 

ei anna. Kui sageli ma teisi tänan? 

Tänuks võib olla naeratus ja hea 

sõna, väike kingitus või kiri, tele-

fonikõne.

Kui ma oma tänu ei väljenda, 

siis tähendab, et pean teiste abi        

endastmõistetavaks. See aga on 

märk enesekesksusest. Tänu 

NÄDALA MÕTE: ROHKEM TÄNULIKKUST
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VANEMATEKOGU    

lAiake. Lasteaed sai lõpuks tegevusloa kaheks aastaks 

(eralasteaiana)!

lMardirongkäik. Kõigi osapooltega on läbi räägitud, 

Raekoja platsil tervitab lapsi kesklinna vanem. Jaak Jo-

hanson on eeslaulja, teatriõpilased toetavad. Klassi-

juhatajatele on abiks vanematekogu liikmed ja 9. klassi 

õpilased. 

lJõululaat. Toimub 10.12. Koolipoolse toimkonna koos-

olek on esmaspäeval, 14.12. 29.11 jõulukaunistuste töö-

toad. Idee: tuua raamatukokku lõngu, et gümnasistid 

saaksid vabadel hetkedel laada jaoks salle kududa (Af-

ganistani saadetud sall kukkus hästi välja).

lJõulukalender. Kinnitati jõulupidude ajad: 20. det-

sembril põhikool (9. klassi etendus linnateatris ja pidu 

gümnaasiumi võimlas); 21. detsembril algkool: kell 11 1.-

2. klassid, kell 13.00 3.-4. klassid; 21. detsembril hommi-

kul ka PMK jõulupidu ning õhtul gümnaasiumi jõulupidu. 

22. detsembril kell 9 jõuluteenistus, pärast seda õpeta-

jate jõululõuna ja 9-ndike etendus õpetajatele. 21. det-

sembril hommikupoolik on põhikoolis klassijuhataja kor-

raldada (klasside jõuluhommikud), korralist õppetööd ei 

toimu. 4.-5. jaanuaril tööpäevad, 6. jaanuar vaba (kolme-

kuningapäev).

lKülalised. 21. novembril tuleb meile külla Helsinki 

Kuvataitelukio, kellel on Tallinnas fotoprojekt, milles 

võivad osaleda ka meie gümnasistid. 

lGümnaasiumi vastuvõtt. Vaadati üle 9. klassi õpilas-

te valikud. Tekib küsimus, kas peaks sulgema erialad, 

mille vastu meie oma õpilastel huvi ei ole, või tuleks 

võtta meie ja linna õpilased vastu üldkonkursi alusel. 

Kui eelistame oma õpilasi, siis võib juhtuda, et nad sa-

tuvad erialadele, mis neile tegelikult ei sobi, neil pole 

motivatsiooni õppida ja eriala tase käib alla. 

lUued suunad gümnaasiumi õppekorralduses. Kin-

nitati sotsiaalõppesuuna raamõppekava, mis baseerub 

prantsuse keele süvaõppel, mida toetavad lisakursused 

kirjanduses, ajaloos, sotsioloogias ja psühholoogias. 

lPraktikant. Tallinna ülikoolist tuleb 6. T klassi juurde 

klassijuhatajatöö praktikant, juhendaja Irja Tuus. 

l18.-19. novembril on VHK-s külas Taani filmikooli 

õpilased.

lKassikõnd. Gümnaasiumi õpilased soovivad korral-

dada moeshow „Kassikõnd“. Lubati korraldada, kunsti-

maja õpetajad superviseerivad.

lJärgmises vanematekogus jõululaat, 7. detsembril 

eksperthinnangute tagasiside. 

SÜNNIPÄEVALAPSED
11.H    Eike Johanna Raielo               12.11

11.R    Andreas Lepamets                14.11

12.K   Karoliine-Amelia 

           Priinits       15.11

10.K    Eliis Vaino                            17.11

DETSEMBRI TOIDURAHA 

Toiduraha koolilõuna eest 15 päeval 

on 24€. Ülekanne tuleb teha enne 

25. novembrit. Vajalikud rekvisiidid 

leiate siit:  http://www.vhk.ee/toit-

lustamine/gumnaasium

GEOGRAAFIA OLÜMPIAADI  

KOOLIVOOR
16. novembril kell 11.00 – 14.00 

geograa!ia olümpiaadi koolivoor 

klassis 213. Osalejad on sel päeval 

koolitööst vabastatud. Info õp. Mar-

git Tohvrilt tmargit@vhk.ee; vt lk 4.

KORRAPIDAMINE
14.-18. novembrini on korrapida-

jaks XII H klass. 21.-25. novem-

brini on korrapidajaks XII R klass. 

GÜMNAASIUM  II perioodi 3. nädal

  9. 11. 11

Kuna olukord söögivahetundidega on 

keeruline, siis peavad sööklasse appi 

registreerunud õpilased olema Maril 

abiks kindlasti 11.30. Vajadusel tuleb 

tunnist ära küsida (aineõpetajaga läbi 

rääkides).    
XII KLASSI EKSPERTHINNANGUD 
II perioodi kestel toimuvad XII klas-
side eksperthinnangute tagasiside-
vestlused, täpsed ajad lepivad kokku 

klassijuhatajad.  

PRANTSUSE   ÕHTU   RAAMATU" 

KOGUS
Esmaspäeval, 14. novembril kell 16.00 

prantsuse õhtu gümnaasiumi raama-

tukogus meie kooli frankofoonidele.   

VABALAVA 
Vabalava toimub laupäeval, 12. no-

vembril kell 18.00 Katariina kirikus.  

LUUTSIAPÄEV
Kolmapäeviti kl 15.45-16.45 güm-
naasiumi auditooriumis luutsialau-
lude harjutamine. Oodatud on eeskätt 
rootsi keele õpilased, ka teised hu-

vilised teretulnud.

GÜMNASISTID KUTSUVAD FILMI 
VAATAMA
14. septembril kell 17.30 istume 
maha teatriklassis ja vaatame Taani 
filmi nimega Hævnen (2010). Võtke 
kaasa oma moonakotid, kohapeal 
saab teed! Peale filmi toimub arut-
lus. Tulge julgesti ja tooge ka sõb-
rad kohale! Infot filmi kohta võib 
leida aadressil http://www.imdb.
com/title/tt1340107/

TAANI FILMIÕPILASED    KÜLAS
17.-20. novembrini on meie !ilmi-

klassil külas !ilmiõpilased ja -õpeta-

jad Taanist. Seoses sellega tunni-

plaanimuudatused  H-klassides 18. 

novembril: taani õpetajate lektoo-

riumis kuni kella 13.00 osalevad X 

klassi teatri- ja kinorühma, XI H ja XII 

H klassi õpilased. X H kunstirühma 

õpilased on hommikul Ema Teresa 

Õdede juures (võivad hilineda B-

keele tundi).   
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PÕHIKOOL
l16.  novembril 11.30- 14.30 on 
Nokia kontserdisaalis vaatamas 
etendust “Röövlitütar Ronja”
3. T, 3. P, 3. A, 4. A, 4. E , 2. T, 2. 

P, 4. T, 4. P, 1. P ja 1. T 

l18. novembril kell 12.00-

13.00 on 1. P ja 1. T  õppekäigul 
Tallinna Keskraamatukogus.
lEesti Vähiliidu loengud tu-

bakatoodete kahjulikkusest. 
Loeng käsitleb teemasid: suit-
setamise mõjud neidudele ja 
noormeestele, mokatubakas, e-
sigaret, vesipiip, joint, passiivne 
suitsetamine, vanemate suitse-
tamine kodus, vähi tekke seos 
tubakatoodete tarvitamisega, 

MUUSIKAMAJA
14.11 kl 17:30  Muusikamajas 2. T klassiõhtu

15.11 kl 17:00  Muusikamajas muusikakooli TASEMEEKSAM

16.11 kl 10:00-11:55 Muusikamajas muusikakooli viiuliõ-

petajate koolitus, konkursi kava

16.11 kl 19:00 ja 20:00 Muusikamajas Hõimuklubi (Liivi lipu 

päev) ja Tantsuklubi

17.11 kl 17:00 muusikamajas või teatrisaalis kitarriosakonna 

KUNSTIMAJA

statistika. Lisaks erinevad fotod, 
illustratsioonid jpm. Loenguajad 

sel nädalal:

14. november

12.00 9. klassid
13.00 6. klassid
14.00 5. klassid 
Loengud toimuvad gümnaasiumi 
auditooriumis
lMatemaatika ainesek tsiooni 
koosolekult :
lReaalainete nädal

I voor

Järgmisel nädalal (14.-18. no-
vember) toimuvad reaalainete 
nädala raames kõikides k las-
sides matemaatika tundide ajal 

lGümnaasiumi kohvikus on välja pandud kuns! kooli 10. ja 

11. klassi maalimise ja värviõpetuse õppeülesannete näitus.

Juhendajad on õpetajad Reet Reidak ja Maiu Mooses

lPõhikooli sööklas saab näha  1- 4. klassi õpilaste ornamendi 

töid 

lJÕULUKUJUNDUS VHK-s:

lteisipäeval 29. novembril alates kella 14.00-st alustame 

Pühavaimu t. kuns! klassis

jõulukujunduse tegemist  

lPüha Miikaeli Kool

Ootame appi nelja tublit õpilast (8.-9.klass), et teha ruu-

midesse kompositsioonid ja fassaadikaunistus.

Juhendajad: õp. Reet ja Anu

lGümnaasium, juhendajad õp. Külliki ja Maiu 

Valmistatakse fassaadile suur vanik ja ruumidesse jõulu-

kompositsioonid (6 tk)

Ootame appi kuut gümnaasiumi õpilast 10.-12. klassist! 

lPõhikool ja algkool 

Ootame appi kuut tublit põhikooli õpilast (7.-9.klass), kes 

aitaksid teha pärjad (12 väikest või neli suurt) ja Okas-

roosikese vaniku!   

juhendaja: õp. Anu

lMuusikamaja ehib õpetaja Helen

lAlgkooli maja 1.-2. korruse kaunistavad õp. Maarja ja Pille

Algkooli maja 3.-4. korruse kujundavad õp. Aet  ja Mari

lPMK maja aitavad kaunistada  õp.Reet, Helen, Mihkel, 

Krista 

lÕpilaskodu aitavad eh! da õp. Tiina, Reeli ja Katarina

lÕpetaja Anneli koos 9. klassi õpilastega teeb jõulunäituse 

põhikooli majja, arvatavas!  raamatukogu e# e.

lPõhikooli sööklasse kujundavad näituse õp. Sirje, Merle ja 

Anne-Kai 

lMihkli Gildi vaniku valmistavad õp.Kers!  ja Madli 

lKooli jõulukaardi kujundab õp. Maarja 

lJõulusõime gümnaasiumi hoovi sä! vad õp. Kaupo ja Anneli

lJõulukujundused valmivad ajavahemikus 5.-9.detsember

lTundides tehakse jõuluehteid, ingleid ja kaarte laadale 

müügiks nagu ikka! 

indiv iduaalsed nuputamis-
võist lused.
II voor

Nädal peale seda võist levad 
oma vahel k lasside esindused. 
Võistkonna suurus ja täpne  
toimumise aeg järgmises 
Teatajas.
lMatemaatika I poolaasta 

tasemetööd  toimuvad 5.-9. 
detsembril järgnevalt:
5. T k lass 5. detsembril
5. P k lass 7. detsembril
6. k lassid 7. detsembril
7. k lassid 5. detsembril
8. k lassid 9. detsembril
9. k lassid 8. detsembril

etüüdide arvestus
18-20.11  Oonurme Külaseltsis Suzuki viiuliõpilaste laager
19.11 kl 12:00-16:00 ELKK-s Õp. Ene Naela ja Kris! ina Are 
(TMKK) õpilaste kontsert
19.11 kl 15:00  Muusikamajas õp. Inge Biltse ja õp. Marju 
Rootsi (TMKK) õpilaste kontsert
20.11 kl 18:00  Muusikamajas KAMINAMUUSIKA 
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:

Mirjam Parve

teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

KUTSE

Veni creator spiritus

GEOGRAAFIA OLÜMPIAAD

Uued raamatud gümnaasiumi raamatukogus:

lBurke, Peter. Mis on kultuuriajalugu? 2011  

lLakoff , George. Metafoorid, mille järgi me elame. 2011 

lPirita klooster AD MMI–MMXI. 2011 

lTammsaare, A. H. Õnnelikest ja õnnetuist aegadest : valik publitsis" kat. 2010 

lValik fakte Ees"  muusikaloost 1170-1525. 2011 

lWidmer, Urs. 2011. Isa raamat : romaan. Loomingu Raamatukogu 

RAAMATUKOGU

16. novembril kell 11.00–14.00 toimub geograa!ia olümpiaadi koolivoor güm-
naasiumi majas ruumis 213. 
Osalevad õpilased on sel päeval tundidest vabastatud.
Osalejad:
7. P: Georg Bambus, Joonas Kisel, Tristan Krass, Jürgen Luus, Markus  Muuk, Jan 
Joonas Parve, Oskar Saarepera, Lorenz Ernits
8. P: Siim Hiob, Tristan Krevald, Villem Laimre, Karl Poll, Johannes  Voll, Joosep 
Võrno
8. T: Saskia Baltin, Karmen Sipelgas, Viv Tamme
9. T: Kelli Jaama, Aethra Raabe
Gümnaasium: Irma Raabe, Ida-Marta Metsis, Elen Kalda, Lauri Pesur, Ivo Arro, 
Leo Estonius

28. detsembrist kuni 1. jaanuarini 
toimub 34. Euroopa noorte kokku-

tulek Berliinis, mille korraldajateks 
on Taizé kloostri vennad. Selleks, et 
kümneid tuhandeid noori aasta lõ-
pus lahkelt vastu võtta,  töötavad 
Taizé vennad koos Püha Andrease 
õdede ja vabatahtlike noortega juba 
septembrikuu keskpaigast alates. 
Euroopa kokkutulekud on peam-
iselt noortele vanuses 17–35 elu-
aastat. Ka Sina oled väga kutsutud, 
et osa saada palverännakust ja koh-
tuda toredate noortega, kes tulevad 
kokku üle maailma – nii uskujad kui 
kahtlejad, kõik on teretulnud, et teha 
aasta lõpp eriliseks ja meeldejäävaks 
ning minna rõõmuga uude aastasse!

Kulude katmisest

Tänu bussi!irma mõistvale suh-

tumisele ja heale tahtele maksab 

reis mugavas bussis ja heas selts-

konnas esialgsete arvutuste ko-

haselt 170 €. Täpne reisikulu 

sõltub bussi täituvusest. Reisiku-

ludele lisandub Sinu panus, mis 

katab söögi, kohaliku transpordi ja 

muud kokkutuleku kulud. Panuse 

suurus erineb riigiti vastavalt riigi 

suhtelisele jõukusele. Eestlaste 

panused on järgnevad: noored: 

55 €; üle 35-aastased: 85 € Sõitu 

Berliini alustame 26. detsembril 

ning tagasi Eestis oleme 3. jaanu-

aril. Kõik täpsemad reisiga seotud 

asjaolud selguvad lähiajal, millest 

annan huvitatutele teada. Kokku-

tulekust osavõtjaid võõrustavad 

perekonnad Berliinis ja selle ees-

linnades. Mõne osaleja majutuseks 

võib osutuda koguduse maja, kool 

jne. Vaata kokkutulekuga seotud 

praktilist informatsiooni ja pro-

grammi:

h t t p : / / w w w. t a i z e . f r / e t _ r u b -

rique360.html või www.taize.fr


